
Kalendář plavební sezony a jízdní řád lodní linky DÚK T91 pro rok 2024
Ústí nad Labem - Litoměřice - Nučnice a zpět pluje jen tam/končí LT pluje jen zpět/začíná LT
Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem a zpět
Litoměřice - Ústí nad Labem a zpět pluje jen tam pluje jen zpět
Litoměřice - Mělník - Litoměřice - Ústí nad Labem Strana: 1/2

Březen Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út
Duben 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ÚSTÍ N/L - NUČNICE
ÚSTÍ N/L - ROUDNICE N/L

Květen St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ÚSTÍ N/L - NUČNICE
ÚSTÍ N/L - ROUDNICE N/L

Červen So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ÚSTÍ N/L - NUČNICE
ÚSTÍ N/L - ROUDNICE N/L

LITOMĚŘICE - ÚSTÍ N/L
LITOMĚŘICE - MĚLNÍK - ÚSTÍ N/L

VEČERNÍ ÚSTÍ N/L - LITOMĚŘICE TAM
ŠKOLNÍ ÚSTÍ N/L - LITOMĚŘICE TAM
ŠKOLNÍ LITOMĚŘICE - ÚSTÍ N/L ZPĚT

Červenec Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ÚSTÍ N/L - NUČNICE
ÚSTÍ N/L - ROUDNICE N/L

LITOMĚŘICE - ÚSTÍ N/L
LITOMĚŘICE - MĚLNÍK - ÚSTÍ N/L

VEČERNÍ ÚSTÍ N/L - LITOMĚŘICE TAM

Srpen Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ÚSTÍ N/L - NUČNICE
ÚSTÍ N/L - ROUDNICE N/L

LITOMĚŘICE - ÚSTÍ N/L
LITOMĚŘICE - MĚLNÍK - ÚSTÍ N/L

VEČERNÍ ÚSTÍ N/L - LITOMĚŘICE TAM

Září Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ÚSTÍ N/L - NUČNICE
ÚSTÍ N/L - ROUDNICE N/L

LITOMĚŘICE - ÚSTÍ N/L
LITOMĚŘICE - MĚLNÍK - ÚSTÍ N/L

VEČERNÍ ÚSTÍ N/L - LITOMĚŘICE TAM

Říjen Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
Listopad 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3

ÚSTÍ N/L - NUČNICE
ÚSTÍ N/L - ROUDNICE N/L

takto označené plavby jsou určeny přednostně pro školní skupiny neděle a svátky soboty školní prázdniny

Všeobecné informace: 475 657 657, lode.dopravauk.cz, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657Šťastnou plavbu!

2. Barevné 

obdélníky pod 

datumem značí 

směr plavby.

3. Podle barvy 

obdélníku najděte 

v jízdním řádu svůj 

spoj.

4. Plavbu 

nerezervujte, 

pokud nejste 

skupina nad 20 

osob nebo školní 

skupina.

5. V určený den 

přijďte na lod buď 

s jízdenkou DÚK 

nebo si ji koupíte 

na lodi.

Chcete s námi 

plout?
1. Vyhledejte 

datum v kaledáři.

T91
T91
T91
T91

Aktualizace 7.3.24



Kalendář plavební sezony a jízdní řád lodní linky DÚK T91 pro rok 2024
T91 Ústí nad Labem - Litoměřice - Nučnice a zpět pluje jen tam/končí LT pluje jen zpět/začíná LT
T91 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem a zpět
T91 Litoměřice - Ústí nad Labem a zpět pluje jen tam pluje jen zpět
T91 Litoměřice - Roudnice nad Labem - Mělník a zpět Strana: 2/2

Zóna

101

101

171

614

611

616

701

601 x 24 28 37 45 54 48 51 51 68 74 71 92
672 24 x 28 37 45 54 48 51 51 68 74 71 92
669 28 28 x 51 43 43 34 45 54 54 60 74 85
661 37 37 51 x 23 31 34 28 37 51 54 60 79
651 45 45 43 23 x 23 26 23 31 43 48 51 71
180 54 54 43 31 23 x 23 23 31 45 48 54 74

ŠK školní plavby jsou přednostně určeny pro školní skupiny 48 48 34 34 26 23 x 26 34 37 40 57 65

Zóna 51 51 45 28 23 23 26 x 23 37 40 45 65
51 51 54 37 31 31 34 23 x 45 37 37 57
68 68 54 51 43 45 37 37 45 x 26 43 51

180 74 74 60 54 48 48 40 40 37 26 x 31 40
651 71 71 74 60 51 54 57 45 37 43 31 x 34
661 92 92 85 79 71 74 65 65 57 51 40 34 x

669 Sleva jízdného (děti, studenti a osoby nad 65 let) je ve výši 50%
672 Sleva jízdného (ZTP a ZTP/P) je ve výši 75%
601

701

616

611

614

171

101

101

!!! Při nižším vodním stavu než cca 170 cm v Ústí n.L. a není splavný úsek Centrum - Vaňov - cestující přepraví náhradní autobusová doprava; zastávka je umístěna v ul. Přístavní. 

ZZZZ zastávka se obsluhuje jen na objednání. O výstup je nutné požádat obsluhu lodi 15 min. předem. Nástup je nutné objednat nejméně 30 min. předem na tel. 475 657 657. 

PRACOVNÍ DEN PáZASTÁVKA SOBOTA, NEDĚLE, SVÁTEK

Číslo spoje: 101 201 203 211 213

Linka T91 - zjednodušený 

ceník (Kč)

131

ŠK

133

233

17:50 9:10 9:10 13:40Ústí n.L.,přístaviště Centrum odj. 8:30 9:10

18:35 9:55 9:55 14:25Ústí n.L.,přístaviště Vaňov 9:15 9:55

19:05 10:25 10:25 14:55Dolní Zálezly,přístaviště 9:45 10:25

19:20 10:40 10:40 15:10Libochovany,přístaviště 10:00 10:40

19:40 11:00 11:00 15:30Velké Žernoseky,přístaviště 10:20 11:00

| 11:20 | 15:50Píšťany,přístaviště Z 10:40 11:20

20:00 11:50 11:20 16:20Lovosice,přístaviště 11:10 11:50

20:50 12:40 12:10 17:10 9:30Litoměřice,přístaviště 12:00 12:40

13:25 12:55 10:15Křešice,Nučnice,přístaviště 13:25

13:25 10:45Libotenice,přístaviště Z

14:15 11:35Roudnice n.L.,přístaviště

13:05Štětí,přístaviště
14:30Mělník,přístaviště příj.

ZASTÁVKA PRACOVNÍ DEN SOBOTA, NEDĚLE, SVÁTEK

Číslo spoje: 102 202 204 210 214
132

ŠK

14:40Mělník,přístaviště odj.

16:15Štětí,přístaviště
15:10 17:25Roudnice n.L.,přístaviště

15:50 18:05Libotenice,přístaviště Z

13:40 16:20 18:35Křešice,Nučnice,přístaviště 13:40
14:15 16:55 9:30 19:10Litoměřice,přístaviště 8:45 14:15

15:05 17:45 10:20 20:00Lovosice,přístaviště 9:35 15:05

15:30 | 10:45 |Píšťany,přístaviště Z 10:00 15:30

15:50 18:00 11:05 20:15Velké Žernoseky,přístaviště 10:20 15:50

16:10 18:20 11:25 |Libochovany,přístaviště 10:40 16:10
16:25 18:30 11:40 |Dolní Zálezly,přístaviště 10:55 16:25

16:50 19:00 12:05 21:05Ústí n.L.,přístaviště Vaňov 11:20 16:50
17:40 19:50 12:55Ústí n.L.,přístaviště Centrum příj. 12:10 17:40

Št
ět

í,p
ří

st
av

iš
tě

M
ěl

n
ík

, p
ří

st
av

iš
tě

Ústí n.L.,přístaviště Centrum

Ústí n.L.,přístaviště Vaňov

Lo
vo

si
ce

,p
ří

st
av

iš
tě

Li
to

m
ěř

ic
e,

p
ří

st
av

iš
tě

K
ře

ši
ce

,N
u

čn
ic

e,
p

ří
st

av
iš

tě

Li
b

o
te

n
ic

e,
p

ří
st

av
iš

tě

Ú
st

í n
.L

.,p
ří

st
av

iš
tě

 V
aň

o
v

D
o

ln
í Z

ál
ez

ly
,p

ří
st

av
iš

tě

Li
b

o
ch

o
va

n
y,

p
ří

st
av

iš
tě

V
el

ké
 Ž

er
n

o
se

ky
,p

ří
st

av
iš

tě

P
íš

ťa
n

y,
p

ří
st

av
iš

tě

Ú
st

í n
.L

.,p
ří

st
av

iš
tě

 C
en

tr
u

m

Roudnice n.L.,přístaviště

Štětí,přístaviště
Mělník, přístaviště

Píšťany,přístaviště

Lovosice,přístaviště

Litoměřice,přístaviště

Křešice,Nučnice,přístaviště
Libotenice,přístaviště

R
o

u
d

n
ic

e 
n

.L
.,p

ří
st

av
iš

tě

Dolní Zálezly,přístaviště

Libochovany,přístaviště

Velké Žernoseky,přístaviště

Zavazadlo/pes (1 den) 25 Kč

Všeobecné informace: 

lode.dopravauk.cz

475 657 657

50 Kč
25 Kč
12 Kč

Ceník přepravného - výběr cen
Kolo (1 den)
Kolo (60 min.)
Zavazadlo/pes (60 min.)


